
РОССИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования «Новое поколение» города Сочи 

354209, Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский р-н, ул. Львовская, 2 
 

 
П Р И К А З 

 
31.08.2022г.                                                         № 76 
    
 

«Об аттестации педагогических работников» 
 

На основании Закона РФ № 27З - ФЗ от 29 декабря 2012 года (ст.49, часть 2), 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 декабря 
2020 г. № 767 «О внесении изменений в порядок проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказываю: 

1. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников, 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Горбатюк А.И.; 

2. Заместителю директора по УВР Горбатюк А.И., ответственному за 
аттестацию педагогических работников: 

2.1. обеспечить информирование и консультирование педагогических 
работников по организационным, техническим и методическим вопросам 
аттестации; 

2.2. разработать и предоставить на утверждение, в срок до 20 сентября 
2022г.: 

- график проведения аттестации на квалификационные категорию 1 и высшую, 
соответствие занимаемой должности педагогических работников (приложение 1); 

- состав аттестационной комиссии на 2022-2023 г. (приложение 2); 
- план работы аттестационной комиссии (приложение 3); 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор                                                                              Е.А. Прищепа 
 
С приказом ознакомлены: 
 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 


		2023-02-13T16:57:20+0300
	ЦДОНП




